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1:00.944 1:00.944 1:00.944 1:00.944 

58.136 58.136 58.136 58.136 

58.089 58.089 58.089 58.089 

58.450 58.450 58.450 58.450 

57.905 57.905 57.905 57.905 

58.042 58.042 58.042 58.042 

1:04.870 1:04.870 1:04.870 1:04.870 

59.360 59.360 59.360 59.360 

58.598 58.598 58.598 58.598 

58.622 58.622 58.622 58.622 

58.042 58.042 58.042 58.042 

58.609 58.609 58.609 58.609 

1:12.334 1:12.334 1:12.334 1:12.334 

1:09.063 1:09.063 1:09.063 1:09.063 

1:09.429 1:09.429 1:09.429 1:09.429 

1:07.261 1:07.261 1:07.261 1:07.261 

1:07.805 1:07.805 1:07.805 1:07.805 

1:07.342 1:07.342 1:07.342 1:07.342 

1:26.253 1:26.253 1:26.253 1:26.253 

1:20.500 1:20.500 1:20.500 1:20.500 

1:17.710 1:17.710 1:17.710 1:17.710 

1:19.989 1:19.989 1:19.989 1:19.989 

1:19.694 1:19.694 1:19.694 1:19.694 
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+0.580 

+0.567 

+5.073 

+1.802 

+2.168 

+0.544 

+0.081 

+8.543 

+2.790 

+2.279 

+1.984 

Stampato: 11/02/2018 13.12.04 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Prestige Trophy 2018 - 2a prova 

Entry Level 

Pre Finale 

Gara (6 Giri) Iniziato a 13:01:39 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

11/02/2018 13:01 

RISULTATI

Ora inizio: 13.01

Ora fine:   13.09


